2020 年“专升本”拟录取名单公示

根据重庆市教委《关于印发 2020 年重庆市普通高校“专

升本”工作实施方案的通知》（渝教学发〔2020〕2 号）、

重庆市教育考试院《关于做好重庆市 2020 年普通高校专升本

录取工作的通知》（渝教考发〔2020〕51 号）精神，我校秉

承“公平、公开、公正”的原则，严格执行重庆市统一的“专

升本”选拔录取规则，经学校“专升本”工作领导小组批准，

拟录取陈晓燕等 316 名学生升入我校本科专业学习，现予以

公示（名单附后），公示期为 5 个工作日（7 月 27 日-7 月

31 日）。

凡对公示名单有异议者，请于 7 月 31 日 17：00 以前以

书面或电话形式向纪检监察室或教务处反映。

联 系 人 : 程 渝   联 系 方 式 ： （ 023 ） 65910194

（584185300@qq.com）

附件：重庆师范大学 2020 年“专升本”拟录取名单

重庆师范大学“专升本”工作领导小组

                      （重庆师范大学教务处代章）

2020 年 7 月 27 日